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MOVIMENTOS DO PROCESSO
73/08/2024 15:28:58 —TADASTRO DE PROPOSTA CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI
14/08/2024 08:34:11CADASTRO DE PROPOSTA RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA
14/08/2024 11:05:46CADASTRO DE PROPOSTA REAL SERVIÇOS EIRELI

708/2024 14:48:41CADASTRO DE PROPOSTA PILARTEX CONSTRUÇÕES LTDA
708/2024 07:07:52

15/08/2024 07:08:26
CADASTRO DE PROPOSTA NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA
ALTERAÇÃO DE PROPOSTA NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA

15/08/2024 15:53:15CADASTRO DE PROPOSTA DS FARIAS SERVICOS LTDA
16/08/2024 14:47 TADASTRO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI
18/08/2024 07:00:47CADASTRO DE PROPOSTA P2) EMPREENDIMENTOS LTDA
19/06/2024 08:21:15CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA BORGES CARNEIRO LTDA
19/08/2024 10:01:20TADASTRO DE PROPOSTA MARQUES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
To/0B/2024 10:52:42CADASTRO DE PROPOSTA MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA
20/08/2024 11:19:26]CADASTRO DE PROPOSTA 1H. 5. SERVICOS E OBRAS LTDA,
20/08/2024 15:16:06CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA SERRA NEGRALTDA
21/08/2024 07:27:17]ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DS FARIAS SERVICOS LTDA
21/08/2024 11:05:57CADASTRO DE PROPOSTA SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
21/08/2024 14:31:43 CADASTRO DE PROPOSTA START CONSTRUCOES E LOCACÕES LTDA
21/08/2024 16:28:19 CADASTRO DE PROPOSTA MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI ME
22/08/2024 10:00:16 CADASTRO DE PROPOSTA TEGTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
22/08/2024 13:42:51 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA IMPACTO COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELE

TADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDAgens 14:22:00.
TADASTRO DE PROPOSTA RPS CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS E PROJETOS LTDA
ALTERAÇÃO DE PROPOSTA RPS CONSTRUÇÃO DE EDIFICIOS E PROJETOS LTDA
TADASTRO DE PROPOSTA 1 E PONTE CASTROLTDA
TADASTRO DE PROPOSTA MK SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI
TADASTRO DE PROPOSTA COMPASSO CONSTRUÇÕES, LOCAÇÃO & SERVIÇOS LTDA

3708/2024 10:15:35ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MK SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI
23/08/2024 10:16:26]TADASTRO DE PROPOSTA CV TOME SERVIÇOS -ME

ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CV TOME SERVIÇOS -ME
CADASTRO DE PROPOSTA ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI
CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA
ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA
CADASTRO DE PROPOSTA AVAM SERVIÇOS LTDA
TADASTRO DE PROPOSTA COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP
CADASTRO DE PROPOSTA TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACÕES E SERVICOS EIRELI - ME
“ALTERAÇÃO DE PROPOSTA TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACÕES E SERVICOS EIRELI - ME

Z308/2024 15: CADASTRO DE PROPOSTA VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCK CAR
23/08/2024 15: TADASTRO DE PROPOSTA VX EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCÕES LTDA
23/08/2024 16:0i CADASTRO DE PROPOSTA FOX TERCEIRIZAÇÃO TRANSPORTES & MÃO DE OBRA EIRELI
23/08/2024 16:1 TADASTRO DE PROPOSTA F C LOCAÇÕES & SERVIÇOS LTDA]
23/06/2024 20: TADASTRO DE PROPOSTA MATOS & ALMEIDA LTDA - ME
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23/08/2024 23:19:18 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MATOS & ALMEIDA LTDA - ME
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24/06/2024 12:45:01 CADASTRO DE PROPOSTA LIPYSERV SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOSLTDA— |
2406/2024 12:44:02 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA LIPYSERV SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA
25/08/2024 11:25;9 CADASTRO DE PROPOSTACONSTRUTORA MOURA NETO LTDA
25/08/2024 12:25:05ALTERAÇÃO DE PROPOSTACONSTRUTORA MOURA NETO LTDA
25/08/2024 16:46:37]CADASTRO DE PROPOSTACONSTRUTORA GARCIA MAGALHÃES LTDA
25/08/2024 16:39:39]CADASTRO DE PROPOSTAARAUJO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
26/08/2024 08:07:45]CADASTRO DE PROPOSTA2M EMPREENDIMENTOS LTDA
26/08/2024 09:58:53TADASTRO DE PROPOSTAJUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA,
26/0/2024 10:05:32CADASTRO DE PROPOSTADINAMIC SERVICOS LTDA
26/08/2024 10:07:07]CADASTRO DE PROPOSTAMARK SERVIÇOS LTDA
26/08/2024 10:08:20CADASTRO DE PROPOSTADAVI LOPES SILVA SERVICOS
76/08/2024 10:09:37CADASTRO DE PROPOSTAPAULO DE NUBIO 5 MARTINS

CADASTRO DE PROPOSTAMP SERVICOS DE CONSTRUCAO DE EDIFÍCIOS E LOCACAO DEq: 1
60572024 1 CADASTRO DE PROPOSTAMILLENIUM SERVIÇOS LTDA,

26/08/2024 1 CADASTRO DE PROPOSTA SALINAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA
26/08/2024 1 CADASTRO DE PROPOSTA NE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI
26/08/2024 11:04:54 CADASTRO DE PROPOSTA Ji CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA
26/08/2024 1 CADASTRO DE PROPOSTATOLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA,

CADASTRO DE PROPOSTATS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA
ALTERAÇÃO DE PROPOSTATS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA
TADASTRO DE PROPOSTATM SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES LTDA

26/06/2024 11:46:01CADASTRO DE PROPOSTAMONTEIRO MARQUES EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA
26/08/2024 11:50:11CADASTRO DE PROPOSTAMONTEIRO J CONSTRUCOES LTDA
26/08/2024 11: TADASTRO DE PROPOSTAMORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME
26/08/2024 12:10:55CADASTRO DE PROPOSTAJCA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
26/08/2024 12:12:43CADASTRO DE PROPOSTADATERRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
26/08/2024 12:37:57]CADASTRO DE PROPOSTACONSTRUTORA J SILVA LTDA ME
26/00/2024 13:25:26CADASTRO DE PROPOSTATONSTRULOC SERVICOS E INCORPORAGÕES LTDA
Z6J0B/2024 14: CADASTRO DE PROPOSTAELETROCANPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LIDA
6/08/2024 14: ALTERAÇÃO DE PROPOSTA,ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA
6/08/2024 14: TADASTRO DE PROPOSTATRPCOSTA CONSTRUÇÕES E PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA

26/08/2024 14:42:10CADASTRO DE PROPOSTAARAUJO BATALHA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME
26/08/2024 14:56:41CADASTRO DE PROPOSTAARGTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
26/08/2024 14:57:23CADASTRO DE PROPOSTAAPLA COMÉRCIO, SERVIÇOS. PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA
26/06/2024 15:04:34ALTERAÇÃO DE PROPOSTAARGTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
26/08/2024 15 TADASTRO DE PROPOSTATHM CONSTRUCOA E MANUTENCAO LTDA
26/08/2024 15:13:41CADASTRO DE PROPOSTADE ENERGY SOLUÇÕES ENERGETICAS LTDA
26/08/2024 15: CADASTRO DE PROPOSTACONSTRUTORA EXITO LTDA
26/08/2024 15: CADASTRO DE PROPOSTASNDOS SANTOS
26/08/2024 15:23:12CADASTRO DE PROPOSTAAR CONSTRUÇÕES E OBRAS DE INSTALAÇÕES EIRELI

ALTERAÇÃO DE PROPOSTA,THM CONSTRUCOA E MANUTENCAO LTDA
ALTERAÇÃO DE PROPOSTASNDOS SANTOS

26/08/2024 15:59:21CADASTRO DE PROPOSTAALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
26/06/2024 16:10:42ALTERAÇÃO DE PROPOSTATRPCOSTA CONSTRUÇÕES E PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA
26/08/2024 16:35:03ALTERAÇÃO DE PROPOSTACONSTRUTORA EXITO LTDA
26/08/2024 16: CADASTRO DE PROPOSTATENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA
26/08/2024 16:51:27]CADASTRO DE PROPOSTATORISO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA.
26/08/2024 16:52:29ALTERAÇÃO DE PROPOSTATORISO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA.
26/08/2024 16 CADASTRO DE PROPOSTATONJASF - CONSTRUTORA DE AÇUDAGEM LTDA]
26/08/2024 16: ALTERAÇÃO DE PROPOSTATONJASF - CONSTRUTORA DE AÇUDAGEM LTDA] .
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26/08/2024 17:06:32 CADASTRO DE PROPOSTA R LESSA ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA
26/08/2024 17:10:11 CADASTRO DE PROPOSTA TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME
26/06/2024 17:16:55 CADASTRO DE PROPOSTA SEGNORTE CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
26/08/2024 17:24:48 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E EMPI
26/05/2024 17:27:34 CADASTRO DE PROPOSTA DAGY CONSTRUCÕES E URBANISMO LTDA
76/06/2024 17:39:05 CADASTRO DE PROPOSTA CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUCOES
76/06/2024 17:39:49 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CLEZINALDO 5 DE ALMEIDA CONSTRUCOES
26/08/2024 17:58:48 CADASTRO DE PROPOSTA 37 CONSTRUCÕES E SERVICOS
2606/2024 18:35:05 CADASTRO DE PROPOSTA DM EMPREENDIMENTOS EIREUI
26/06/2024 19:05:36 CADASTRO DE PROPOSTA GK ENGENHARIA E SOLUÇÕES
26/08/2024 19:18:39 CADASTRO DE PROPOSTA WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI- EPP
26/08/2024 20:28:12 CADASTRO DE PROPOSTA PPIO CONTRUCÕES & EMPREENDIMENTOS LTDA
26/06/2024 20:53:26 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SALINAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA

qu: 21:26:55 CADASTRO DE PROPOSTA D3 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA
6/06/2024 21:34:41 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUPLAN CONSTRUCOES LTDA

26/05/2024 21:41:35 CADASTRO DE PROPOSTA ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELIEPP
TADASTRO DE PROPOSTA MINERVA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI
ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI
CADASTRO DE PROPOSTA DAVID CONSTRUCOES LTDA
CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

27/08/2024 00:03:45 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
27/06/2024 00:33:42 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DAVID CONSTRUCOES LTDA
2710612024 07:12:11 CADASTRO DE PROPOSTA SERFI CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELI
27/08/2024 07:49:04 CADASTRO DE PROPOSTA FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL
2708/2024 07:51:54 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA-ME
27/08/2024 07:52:18 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI- EPP
2706/2024 07:52:44 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL
27/08/2024 8 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA-ME
27/08/2024 07:54:15 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CONSTRUTORA J SILVA LTDA ME
2706/2024 07:55:30 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PILARTEX CONSTRUÇÕES LIDA
70612024 10:02:03 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO
rezados Licitantes bom dia

2710812024 10:03:14 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO
Iremos da início a fase de lances do processo lkitatório CE-001/2024-SEDUC que tem como objeto CONTRATAÇÃO DE OBRAS E
SERVIÇOS PARA À REFORMA DE ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, DESTE MUNICÍPIO, DE RESPONSABILIDADE
DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA.
27/08/2024 10:03:56 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO
Peço a todos participantes RESPNSABILIDADE NOS LANCES OFERTADOS, para que não tenhamos problemas nas fases
posteriores.
2710812024 10:
Boa sorte a todos.

08 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: Obra Modelo:
Descrição: CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PARA A REFORMA DE ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO,
DESTE MUNICÍPIO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, CONFORME CADERNO DE
ENCARGOS, PLANILHAS DE ORÇAMENTO, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO, MEMORIAL DE CÁLCULO, COMPOSIÇÃO
DE B..1, COMPOSIÇÃO DE PREÇOS UNITÁRIOS, COMPOSIÇÃO DE ENCARGOS SOCIAIS, MEMORIAL DESCRITIVO,
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS. PROJETOS (PEÇAS GRÁFICAS) E ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA - ART, EM
ANEXO.
Quantidade: 1 Valor Unit: 740.457,40 Valor Total: 740.457.40

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Documento Ofertainicial  OfertaFinal DIM) ME

1 MATOS & ALMEIDA LTDA - ME 01,816.139/0001-70 740.457,40) Sim
2 CONSTRUTORA MOURA NETO LTDA 11.769,614/0001:59 750.060.92 750.060,92 ES
3 RPS CONSTRUÇÃO DE EDIFICIOS E 32.768.026/000132 760.050,92 760.050,92 133 Sim

CRP COSTA CONSTRUÇÕES E 02.567.157/0001:29 760.376,27 76037627 0% Sm
5 SERFI CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE 117 35.764:482/0001-60 760.939,64 760.939,64 07 Sm
6 ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 132 03077.025/0001-81 770.029,86 770.029,86 119 Sim
7 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 089 35959.058000141 101341456 78032920 13 Sim
8 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 033 43.570.564/0001-72 780.329,21 760.320,21 00 Sm
9 RAMALHO SERVIÇOS EOBRASLTDA 010 24916.240/0001-07 760.499,05 780.499,05 02 Sm

10 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 055 40.219.546/0001-52 780.795,09 780.795,09 do Sm
11 PILARTEX CONSTRUÇÕES LTDA 114 41.211.559/0001-48 962:743,84 763.000,00 0% Sm
12 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 057 12.233.377/0001-70 765.396,28 765.396,28 031º Sm
13 .H.S. SERVICOS E OBRAS LTDA 005 33.147.468/0001-73 790.463,35 790.463,35 065 Sm
14 LIPYSERV SERVIÇOS E 107 45.998.189/0001-91 790.463,36] 790.463,36. 000 Sm
15 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E 128 40.212.031/0001-20 800.270,00 800.270,00 iz Sm
16 JUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 139 05:736.096/0001-74 800.597,50 800.597,50 oo Sim
17 LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA 019 21.541.555/0001-10 800.599,00 800.599,00 000 Sm
18 THMCONSTRUCOA E MANUTENCAO 029 45676573000178 101341456 810.730,00 127 Sm
19 LM SERVIÇOS & CONSTRUÇÕESLTDA 100 49.297.100/0001-10 810.731,00 810.731,00 000 Sm

O START CONSTRUCOES E LOCAGOES 056 19.363.983/0001-59 610.731,64 810.731,64 000 Sm
21 SEGNORTE CONSTRUCOES E 076 30.412.053/0001-80 810.731,04] 810.731,64 00 Sm
22 ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA-ME 102 04.854.223/0001-77 814.785,00 814.785,00 050 Sm
23 MONTEIRO MARQUES 064 18/017.239/0001-30 819.384,57 619.384,57 055 Sim
24 MONTEIRO JCONSTRUCOESLTDA 062 54.548.189/0001-52 620.384,38 820.384,38] 012 Sm
25 PPIO CONTRUCOES & 187 49.240.951/0001-27 820.846,60 820.846,60, 006 Sm
26 CONSTRUTORA GARCIA MAGALHÃES 037 50.853.463/0001-74 620.865,70 820.865,70 00 Sm
27 FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 042 48.684.766/0001:69 101341455 620.805,79] 00 Sm
26 2M EMPREENDIMENTOS LTDA 095 49.234.607/0001-88 820.865,79 820.865,79, 00 Sm
20 CONSTRUTORA SERRANEGRALTDA 145 23.588.619/0001-4 830.000,00 830.000,00, 111 Não
30 MINERVA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES 011 31.139.889/0001-16 83062027 830.620,27 07 Sm
31 CONSTRUPLAN CONSTRUCOES LTDA 129 38.:124.587/0001-13 830.999,93 850.909,93 005 Sim
32 CONSTRUTORA J SILVA LTDA ME 066 09:472913/0001-17 101341456 630.999,94 00 Sm
3 1B PONTE CASTRO LTDA 004 52401.746/000100 63281127 832.611,27 02 Sm
34 DB ENERGY SOLUÇÕES ENERGETICAS 149 42.899.367/0001-39 841.134,08 841.134,08] 100 Sm
35 ARAUJO EMPREENDIMENTOS E 036 51.174.679/0001-76 842.848,90 642.848,90 020 Sim
36 JT CONSTRUÇÃO ELOCAÇÃO LTDA 137 18.252.662/0001-95 850.000,00 850.000,00 065 Sm
37 APLA COMÉRCIO, SERVIÇOS. 092 24.614.233/0001-42 851.403,70 851.403,70 EXU Sim

38 ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E 016 17.874.4270001-11 851.444,98 851.444,93 000 Sim
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39 COMPASSO CONSTRUÇÕES. LOCAÇÃO 049 39.563.065/0001-80 853.807,20 853.807,20 02 sm
40 LORISO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 024 13.225.231/0001-45 856.335,30 856.335,30 0% Sm
41 CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & 067 50.484. 2440001-65 856.561,84 856.561,84 003 Sim
42 DAVID CONSTRUCOES LTDA 138 52.717,088/0001-60 861.233,96 861.233,96 055 Sim
43 D3 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA 141 21.403.984/0001-21 861.402,35 861.402,35 02 Sm
44 REAL SERVIÇOS EIRELI 050 37.452.665/0001-46 906.165,59 851.403,00 oo Sm
45 MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 120 07615710/0001-75 861.421,05 861.421,05 00 Sm
46 CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOSE 103 05.502.041/0001-08 661.490,38 861.490,38. oo Sm
47 MILLENIUM SERVIÇOS LTDA 126 11,952.190/0001-63 861.503,72 861.503,72 000 Não
48 ECOITA ENGENHARIA E 113 20.732.519/0001-71 861.909,08 861.909,08 065 Sm
49 CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 008 18.318.446/0001-24 862.009,08 862.005,08 001 Não
0 MP SERVICOS DE CONSTRUCAO DE 106 36.173.074/0001-77 862.095,27 862.095,27 01 Sim

COLINAS CONSTRUÇÕES 101 17.555669/0001-42 862.109,08 862.109,08 00 Sm
52 WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 109 10.932.123/0001-14 862.182.21 862.162,21 01 Sm
53 TRANS SERVICE TRANSPORTE 057 26.036.437/0001-02 862.209,08 862.209,08. 000 Sm
54 CONJASF - CONSTRUTORA DE 035 01.795.971/0001-38 862.239,81 862.239,81 000 Não
55 VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCK 025 48.895.470/0001-97 862.319,08 862.919,08 S1 Sm
56 VX EMPREENDIMENTOS E 020 49.461895/0001-50 862.419,08 862.419,08 001 Sm
57 FOX TERCEIRIZAÇÃO TRANSPORTES & 127 07.499.126/0001-00 862.519,08 862.519,08 001 Sm
58 FCLOCAÇÕES & SERVIÇOS LTDA 125 27949.806/0001-87 662.619,08 862.619,08 00 Sm
59 R LESSA ENGENHARIA E CONSULTORIA 030 35,550.510/0001-17 862.697,25 862.697,25 001 Sm
80 JCA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 112 55.604.168/0001-06 863.117,96 863.117,96 005 Sm
61 PAULO DE NUBIO B MARTINS 094 31.048.297/0001-99 803.184,38 863.184,38] 001 Sm
62 TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES 028 11.506.647/0001-06 864.681,39 864.681,39 om Sm
63 DAVI LOPES SILVA SERVICOS 123 35.847.172/0001-80 665.270,49 805.270,49 07 Sm
64 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 079 21.803.450/0001-92 866.469,44 866.469,44 0 Sm
65 3T CONSTRUCOES E SERVICOS 11 20.247685/000157 660.469,44 806.469,44 000 Não
66 ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS 072 12.044.768/0001-17 866.843,71 866.843,71 00% Sim

O niarcserviços tros 018 17.178.049/0001-31 867.361,50 867.361,50 006 Não
68 DINAMIC SERVICOS LTDA 081 11.129.714/0001-10 869.002,99 869.002,99 019 Não
9 NE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 044 15.450.902/0001-05 870.000,00 870.000,00 om Sm
70 AR CONSTRUÇÕES E OBRAS DE. 012 36.835.969/0001-20 871.536,52 871.536,52 018 Sm
71 DS FARIAS SERVICOS LTDA 131 45.687.486/0001-16 891.804,81 897.804,61 23 Sm
72 CONSTRULOC SERVICOS E 045 22600.335/0001-83 691.604,81 897.804,61 00 Sm
73 CLEZINALDO S DE ALMEIDA 059 22.5756520001-97 891.604,61 891.804,81 00 Sm
74 P2J EMPREENDIMENTOS LTDA 122 50.904313/0001-42 900.685,46 900.685,46 10 Sim
75 CONSTRUTORA BORGES CARNEIRO 052 01590.549/0001-46 S019389584  g019389584  0i4 Não
76 AVAM SERVIÇOS LTDA 121 18.640.470/0001-85 901.938,96 901.938,96 000 Não
77 SALINAS EMPREENDIMENTOS E 142 73694:788/0001-57 101341456 909.530,56 08 Não
TE MARQUES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 078 34.919.723/0001-00 912.073,10 91207310 025 Sm
79 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDAME 130 20.260.772/0001-70 912.073.10 B12073,10 00 Sim
80 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 096 10.923.326/0001-44 915.852,36 915.852,36 041 Sim

81 GK ENGENHARIA E SOLUÇÕES 084 45.022.575/0001-43 923.000,00 923.000,00 075 Sm
82 GV TOME SERVIÇOS - ME 143 23:834,673/0001-42 930.314,56 930.314,56 015 Sim
83 CONSTRUTORA IMPACTO COMÉRGIOE 053 00611.868/0001-26 932.341,40 952.341,40 02 Sim
84 ELETROCAMPO SERVIÇOS E 034 63.551.376/0001-01 952.538,24 952.538,24 217 Não
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85 DATERRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 054 10.477.919/0001-24 952.610,00 952.610,00 00 Não,
86 MK SERVICOSEMCONSTRUCAOE 091 35.864.328/0001-30 96027743 960.277,43. 08 Sm
87 CONSTRUTORA EXITO LTDA 124 09.147.269/0001-93 962.200,64 362.200,64 0% Sm
68 TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 148 20.160.697/0001-75 991.166,02 891.188,02 31º Sm
89 NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO 085 97.529.346/0001-13 995.635.36 995.635,36 045 Sm
90 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI 023 22892840/000149 101341400 101341400 179 | sim
91 DAGY CONSTRUCOES E URBANISMO 041 33.313.191/0001-09 101341456 101341456 000 Não
92 SNDOS SANTOS 027 18.445104/0001-08 101341456 101341456 000 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social — Num Documento Ofertalnicial Oferta Final Di) ME

INABILITADOS
o Razão Social Num Documento Oferainicial  OfertaFinal DIM) ME

MOVIMENTOS DO LOTE
12/08/2024 15:55:16 PUBLICADO
12/08/2024 16:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
27/08/2024 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
27/08/2024 10:05:39 DISPUTA
27/08/2024 10:05:39 LANCE REAL SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 050) 966.165,59
27/08/2024 10:05:39 LANCE WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI- EPP (PARTICIPANTE 109) 862.162,21
27/08/2024 10:05:39 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 033) 780.329,21
erioBIzoza 1 LANCE D3 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 141) 861.402,35
2710812024 10: LANCE ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 132) 770.029,86
2710812024 1 LANCE ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI EPP 366.843,71
27/08/2024 10:05:39 LANCE DAGY CONSTRUCOES E URBANISMO LTDA (PARTICIPANTE 041) 1.013.414,56
27/08/2024 10:05:39 LANCE SERFI CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELI 760.539,64
27/08/2024 10:05:39 LANCE ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME (PARTICIPANTE 102) 814.785,00

108/2024 10:05:39 LANCE CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 059) 891.504,81
TANCE CONSTRUTORA EXITO LTDA (PARTICIPANTE 124) 962.200,64
LANCE LORISO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA. (PARTICIPANTE 024) 856.335,30
LANCE FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 042) 1.013.414,56
LANCE TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 862.209,08

27/08/2024 10:05:39 LANCE COMPASSO CONSTRUÇÕES, LOCAÇÃO & SERVIÇOS LTDA 853.807,20
2710812024 1 TANCE START CONSTRUCOES E LOCACÕES LTDA (PARTICIPANTE 056) 810.731,64
27/08/2024 10:05:39 LANCE MK SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 960.277,43
27/08/2024 10:05:39 LANCE RPS CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS E PROJETOS LTDA (PARTICIPANTE 760.060,92
2710812024 10: LANCE CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA (PARTICIPANTE 008) 862.009,08
27/08/2024 10: LANCE COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 362.109,08
27/08/2024 10: LANCE ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 367.909,08
2710812024 10: TANGE TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 148) aortos,02
27/08/2024 10: LANCE MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 861.421,05
27/08/2024 10: LANCE AVAM SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 121)
2710812024 10:05:39 LANCE 1 E PONTE CASTRO LTDA (PARTICIPANTE 004)
27/08/2024 10:05:39 LANCE CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 087)
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27/08/2024 10:05:39 LANCE CONSTRUTORA IMPACTO COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELE
2710812024 10:05:39 LANCE VIGO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCK CAR (PARTICIPANTE 025) 862.319,08
27/08/2024 10:05:39 LANCE CV TOME SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 143) 930.314,56
27/08/2024 10:05:39 LANCE CONSTRULOC SERVICOS E INCORPORACOES LTDA (PARTICIPANTE 391.804,81
2710BI202A 10:05:39 LANCE VX EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 020) 862.419,08
27/08/2024 10:05:39 LANCE CONSTRUTORA GARCIA MAGALHÃES LTDA (PARTICIPANTE 037) 820.865,70
2710812024 10:05:39 LANCE DINAMIC SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 081) 869.002,99
27/08/2024 10:05:39 LANCE JCA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 112) 863.117,96
2710812024 10:05:39 LANCE DAVILOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 123) 865.270,49
27/08/2024 10:05:39 LANCE MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 130) 912.073,10
27/08/2024 10:05:39 LANCE MARK SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 018) 867.361,50

108/2024 10:05:39 LANCE MONTEIRO MARQUES EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 819.384,57
2710812024 1 LANCE CRP COSTA CONSTRUÇÕES E PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA 760.376,27
27/08/2024 10:05:39 LANCE LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 019) 800.599,00
27/08/2024 10:05:39 LANCE FC LOCAÇÕES & SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 125) 862.619,08
27/08/2024 11 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 785.396,26
27/08/2024 10: LANCE CONSTRUTORA J SILVA LTDA ME (PARTICIPANTE 066) 1.013.414,56
27/08/2024 10: LANCE DS FARIAS SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 131) 891.804,81
27/08/2024 1 LANCE NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 085) 905.635,36
27/08/2024 10:05:39 LANCE MARQUES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 078) 912.073,10
27/08/2024 10:05:39 LANCE JH. S. SERVICOS E OBRAS LTDA (PARTICIPANTE 005) 790.463,35
27/08/2024 10:05:39 LANCE P2) EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 122) 900.685,46
2710812024 10:05:30 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 915.052,36
27/08/2024 10:05:39 LANCE CONSTRUTORA BORGES CARNEIRO LTDA (PARTICIPANTE 052) 901.938,9584
27/08/2024 10:05:39 LANCE CONSTRUTORA SERRA NEGRA LTDA (PARTICIPANTE 145) 830.000,00
ZrioBizo2a 10: TANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 128) 800.270,00
7/08/2024 10: LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 089) 1.013.414,56
7/08/2024 10:05:39 LANCE CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 023) 1.013.414,00

27/08/2024 10: LANCE RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA (PARTICIPANTE 010) 780.499,05
27/08/2024 10:05:39 LANCE PILARTEX CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 114) 062.743,84
2710812024 10: TANCE ARAUJO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 036) 842.848,90
27/08/2024 10: LANCE MATOS & ALMEIDA LTDA - ME (PARTICIPANTE 039) 740.457,40
27/08/2024 10:05:39 LANCE JUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 139) 800.597,50
27/08/2024 10:05:39 LANCE MILLENIUM SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 126) 861.503,72
27/08/2024 10:05:39 LANCE 2M EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 095) 820.865,79
2710812024 10:05:39 LANCE SALINAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 1.013.414,56
27/08/2024 10: LANCE Ji CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 137) 850.000,00
27/08/2024 10: LANCE FOX TERCEIRIZAÇÃO TRANSPORTES & MAO DE OBRA EIRELI 862.519,08
27/08/2024 10: TANGE MONTEIRO J CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 062) 820.384,36
27/08/2024 10: LANCE LIPYSERV SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 107) 790.463,36
27/08/2024 10: TANGE CONSTRUTORA MOURA NETO LTDA (PARTICIPANTE 063) 750.060,92
27/08/2024 10: LANCE ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME 851.444,93
27/08/2024 10:05:39 LANCE PAULO DE NUBIO B MARTINS (PARTICIPANTE 094) 863.184,38
27]08/2024 10:05:39 LANCE ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 034) 052.538,24
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27/08/2024 10:05:39 LANCE DATERRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 054) 952.610,00
27/08/2024 10:05:39 LANCE LM SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 100) 810.731,00
27/08/2024 10:05:39 LANCE NE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 044) 870.000,00
2710812024 10:05:39 LANCE MP SERVICOS DE CONSTRUCAO DE EDIFÍCIOS E LOCACAO DE 362.095,27
2710812024 10:05:39 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 055) 780.795,09
27/08/2024 10:05:39 LANCE TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME (PARTICIPANTE 028) 864.681,39
27/08/2024 10:05:39 LANCE ST CONSTRUCOES E SERVICOS (PARTICIPANTE 111) 866.469,44
27/08/2024 10:05:39 LANCE R LESSA ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA (PARTICIPANTE 030) 862.697,25
27/08/2024 10:05:39 LANCE CONJASF - CONSTRUTORA DE AÇUDAGEM LTDA (PARTICIPANTE 038) 862.239,81
27/08/2024 10:05:39 LANCE DE ENERGY SOLUÇÕES ENERGETICAS LTDA (PARTICIPANTE 149) 841.134,08
27/08/2024 10:05:39 LANCE APLA COMÉRCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA 851.403,70

708/2024 10:05:39 LANCE SEGNORTE CONSTRUGOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 076) 810.731,64
27/08/2024 10:05:39 LANCE S NDOS SANTOS (PARTICIPANTE 027) 1.013.414,56
27/08/2024 10:05:39 LANCE PPIO CONTRUGOES & EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 147) 820.846,60
2710/2024 10:05:39 LANCE THM CONSTRUCOA E MANUTENCAO LTDA (PARTICIPANTE 029) 1.013.414,56
27/08/2024 10:05:39 LANCE DAVID CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 138) 861.233,96
27/08/2024 10:05:39 LANCE AR CONSTRUÇÕES E OBRAS DE INSTALAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 871.536,52
27/08/2024 10:05:39 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 079) 866.469,44
27/08/2024 10:05:39 LANCE CONSTRUPLAN CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 129)
2710812024 10:05:39 LANCE GK ENGENHARIA E SOLUÇÕES (PARTICIPANTE 084) 923.000,00
27/08/2024 10:05:39 LANCE CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 861.490,36
27/08/2024 10:05:39 LANCE MINERVA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 011) 830.620,27
27/08/2024 10:06:44 LANCE REAL SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 050) 861.403,00
27/08/2024 1 TANCE THM CONSTRUCOA E MANUTENCAO LTDA (PARTICIPANTE 029) 810.730,00
27/08/2024 10:% LANCE PILARTEX CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 114) 783.000,00
27/08/2024 10: TANCE SALINAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 909.539,56

830.999,946 1 LANCE CONSTRUTORA J SILVA LTDA ME (PARTICIPANTE 066)
7108/2024 10:17:44 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 089) 780.329,20

27/08/2024 10:20:39 TEMPO RANDÔMICO
2710512024 10:20:39 LANCE FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 042) 820.865,79
27/08/2024 10:23:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de propostaflance. O sorteio foi realizado entre os participantes:
PARTICIPANTE 056, PARTICIPANTE 076 que apresentaram o valor de 810.731,64.
27/08/2024 10:23:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de propostalance. O sorteio foi realizado entre os participantes:
PARTICIPANTE 079, PARTICIPANTE 111 que apresentaram o valor de 866,469.44.
27/08/2024 10:23:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de propostailance. O sorteio foi realizado entre os participantes:
PARTICIPANTE 041, PARTICIPANTE 027 que apresentaram o valor de 1.013,414.56,
27/08/2024 10:23:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de propostaflance. O sorteio foi realizado entre os participantes:
PARTICIPANTE 078, PARTICIPANTE 130 que apresentaram o valor de 912.073.10.
2710812024 10:23:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
“Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de propostafance. O sorteio fo realizado entre os participantes
PARTICIPANTE 131, PARTICIPANTE 045, PARTICIPANTE 059 que apresentaram o valor de 891.804 81.
27/08/2024 10:23:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de propostafance. O sorteio fo realizado entre os participantes:
PARTICIPANTE 042. PARTICIPANTE 095 que apresentaram o valor de 820,865.79.
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2710812024 10:23:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final 8 fechado: PARTICIPANTE 039, PARTICIPANTE 063,
PARTICIPANTE 067, PARTICIPANTE 043, PARTICIPANTE 117, PARTICIPANTE 132, PARTICIPANTE 089, PARTICIPANTE 033,
PARTICIPANTE 010, PARTICIPANTE 055, PARTICIPANTE 114, PARTICIPANTE 057. PARTICIPANTE 005, PARTICIPANTE 107,
PARTICIPANTE 128, PARTICIPANTE 139, PARTICIPANTE 019, PARTICIPANTE 029, PARTICIPANTE 100, PARTICIPANTE 056.
PARTICIPANTE 076
27/08/2024 10:23:40 FECHADO 1
2710812024 10:28:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
27/08/2024 10:28:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MATOS & ALMEIDA LTDA - ME
27/08/2024 10:28:41 HABILITAÇÃO

e

AGENTE DE CONTRATAÇÃO: PAULO HENRIQUE NUNES NOGUEIRA
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